
Zarządzenie nr 1561/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 października 2005r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  nr  142,  poz.1591 z  2001r.  ze  zmianami),  uchwały nr  LIV/357/93  Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
oraz art.15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. nr
261 poz. 2603 z 2004r. ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  Postanawiam  dokonać  pomiędzy  Miastem  Gorzów  Wlkp.  a  Krystyną
Dziewiałtowską – Gintowt, Barbarą Rozel i Adamem Dziewiałtowskim – Gintowt zamiany
nieruchomości w następujący sposób:

1)  Miasto  Gorzów  Wlkp.  nabędzie  prawo  użytkowania  wieczystego  zabudowanej  działki
gruntu  nr  1698  o  powierzchni  294  m2,  położonej  przy  ul.  Kosynierów  Gdyńskich,  o
wartości 84.780 zł.

2) Krystyna Dziewiałtowska oraz Barbara Rozel i Adam Dziewiałtowski - Gintowt nabędą
prawo  użytkowania  wieczystego  na  okres  do  dnia  16  marca  2091r.  zabudowanej
nieruchomości, obejmującej działki gruntu nr: 1558/1 o pow.292m2, 2581/1 o pow.261m2,
2582/1 o pow.447m2  ,  1566/1  o  pow.66m2   przy Al.  Konstytucji  3-go Maja,  o  łącznej
wartości 108.228 zł.

§ 2. Zamiana następuje za dopłatą na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. kwoty 23.448 zł,
stanowiącej różnicę wartości zamienianych nieruchomości.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


